
2023 年 1 月 24 日 

お取引先 各位 

株式会 IPS PLIERS 

新潟県見附市坂井町 1-4-3 

Tel.0258-66-5445 

 

臨時休業のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、各種報道されております通り明日１月 25 日の大規模な暴風雪警報を受け、誠に勝

手ながら当社は下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますこと重々承知しておりますが、ご理解のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業日 令和 5 年 1 月 25 日（水） 

1 月 26 日（木）より通常営業の予定です。 

 

 

以上 


